ART. BE32/20

ALICATES DE CORTE DIAGONAL REFORZADOS

MANGO EN...

IN ACERO ESPECIAL PARA HERRAMIENTAS, TOTALMENTE TEMPLADO
Y REVENIDO, FILOS TEMPLADOS POR INDUCCION, CABEZAS PULIDAS,

YFERWI

. Black Edition
| maemev |

L
A
Peso bruto

Codigo de barras

jack Edition

MADE IN EU

200 mm

32 mm

0,34 kg
8012667303754
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